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= This is vendor information or totals based on the food standards composition table.

=There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on this matter.
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-Energy values contain all items such as sa

uces and toppings.
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For menu items that do not have any information listed, please contact Pronto directly.
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About the food allergenic substances table
=This is created based on ingredients used in menu items
- @ indicates that an item is used as an ingredient.
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TSRV FH Glass Wine (Red) 110 [}
JSRIA1VE Glass Wine (white) 102 ()
S=HSTTVAUTR Mini carafe Wine (Red) 168 [ ]
I=hS7x7408 Mini carafe Wine (white) 168 o
THRYIRTAUTR Decanter Wine (Red) 329 [ )
FExroaI48 Decanter Wine (white) 329 [ )
TTFLTAVHR Magnum Wine (Red) 1020 [}
RTFLT(08 Magnum Wine(white) 1095 o
BOLY—H EE SUI Gin Soda (Ginger) 121 [ ]
Y SUI Gin Soda (Yuzu from
RIV—F REOT Tokushima) B L4
EBEDLEVHT— Lemon Sour 75 [ )
\|EAEYLEL YD — Unsweetened Fresh Lemon Sour 75 o
ATEFYHAL Grated Lemon Sour 110 [ ]
— — — L . .
75\ ALTN—IHT PFELYL Frozen Fruit Sour Strawberry Milk 216 [ ) [ )
%
;ED_X/j)L_‘J&U_ =50%8 Frozen Fruit Sour “Peach”™ 185 [ ]
glfl{—ij}b—‘J'U"j— PE25F Frozen Fruit Sour “Kiwi Fruit”™ 166 o
E—LFz!)— Jim Beam Highball (Cherry) 142 [ ] [ ]
E—LTvTILiA Jim Beam Highball (Apple Pie) 103 [ ]
E—LHFENA Jim Beam Highball (Lemon Tea) 116 [}
HIE—LFz)— Mega Jim Beam Highball (Cherry) 195 [ ] [ ]
AHE—LLTYTILIRA Mega Jim Beam Highball (Apple Pie) 17 [}
AFE— LT ZNA _l\lfleeag)a Jim Beam Highball (Lemon 165 PY
AELH Kaku Highball (Pomegranate) 121 [}
AE—F Kaku Highball (Peach) 194 [ ]
AT r— Kaku Highball (Ginger) 125 [ ]
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AHAEELS Mega Kaku Highball (Pomegranate) 208 [ }
AHABE—F Mega Kaku Highball (Peach) 305 [ ]
AR Dr— Mega Kaku Highball (Ginger) 210 [ ]
BNODEHNA Strong Kaku Highball 109 o
ANAR—)L Kaku Highball 73 ()
SLE—LnAR—)L Jim Beam Highball 72 [ ]
BODHDAT AN Strong Mega Kaku Highball 215 [ }
AHBENAR—)L Mega Kaku Highball 144 [ ]
AV LE—LNAR—IL Mega Jim Beam Highball 107 ()
r)RNA Torys Highball 73 o
a—e—270a—k Coffee Float 101 [ )
HY—LY—F (AOY) Cream Soda (Melon) 219 [ )
H)—L)—EF (VED) Cream Soda (Strawberry) 207 [ ]
G —LY—F (TIL—n\T4) Cream Soda (Blue Hawaii) 203 [ ]
E=- 4 AT g Tomato Highball 101 ()
JJ JJ 34 [ ]
SNARHT— Vice Sour (Plum vinegar &Perilla 110 PY
flavor)
WEERL BOVY—H SUI Gin Soda 67 [ ]
FBENHLTYT FIA&NED Low—AIcoth Sangria Red Wine & 127 P
Strawberry
[FAEWHUTYT7 BIA42&E—F 1Low-Alcohol Sangria “White Wine &
= ~ 166 [ ] [ J
TA— Peach Tea
KBE(E) The Osumi Barley Shochu 83 [ ]
KB& () The Osumi Potato Shochu 83 [ ]
‘;'%jl/=7L\':E}l/‘J (FH)T-N T The Premium Malt's Beer Glass 120 [ J
Yljb:?A.{)b\J (BTN The Premium Malt's Beer Jug 131 o
Uavx
?{:f;f?k{”’y (EBI=L e Premium Malt's Ale Beer Pint 200 |@
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A et} Gin and tonic 99 [ ]
U TAHT Shandy Gaff 132 [}
hoRFLD Cassis and orange 139 [}
HPRH—AY Cassis and Oolong tea 84 [ ]
A—ILI)— All-Free 0 [ ]
TSYRA LD a—R Blood Orange Juice 84 o
D—AVE Oolong tea 0 [}
SuPy—I—)L Ginger Ale 72 [ ]
Rybka—E— Hot Coffee 7 [ ]
RybT4— Hot Tea 0 [ ]
TARI—E— Iced Coffee 5 [ )
TARTA— Iced Tea 2 o
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